PR
O
FE
SS
IO
N
A
L

Absich.
A (gG/gL)
Dreh-
zahl
U/min.
Max.
Druck
bar
Schall-
pegel2
dB(A)
Verdichter elektr.
Start Art.-Nr.
kW Volt/Hz Typ Zylinder Stufen
10 bar Höchstdruck – 250 Liter Druckluftbehälter
Maxi 500-10/250 250 495 396 3,0 400/50 16 1200 10 74 K25 2 2 Direkt3 K12100500
Maxi 730-10/250 250 727 582 4,0 400/50 16 1000 10 75 K30 2 2 Direkt3 K12100730
Maxi 870-10/250 250 872 697 5,5 400/50 20 1200 10 76 K30 2 2 SDS4 K12100870
15 bar Höchstdruck – 250 Liter Druckluftbehälter
Maxi 580-15/250 250 582 466 4,0 400/50 16 800 15 74 K30 2 2 Direkt3 K12150580
Maxi 700-15/250 250 690 552 5,5 400/50 20 950 15 75 K30 2 2 SDS4 K12150700
10 bar Höchstdruck – 500 Liter Druckluftbehälter
Maxi 730-10/500 500 727 582 4,0 400/50 16 1000 10 75 K30 2 2 Direkt3 K12100731
Maxi 870-10/500 500 872 697 5,5 400/50 20 1200 10 76 K30 2 2 SDS4 K12100871
Maxi 960-10/500 500 960 768 5,5 400/50 20 900 10 76 K50 2 2 SDS4 K12100961
Maxi 1100-10/500 500 1074 859 7,5 400/50 25 1000 10 77 K50 2 2 SDS4 K12101101
15 bar Höchstdruck – 500 Liter Druckluftbehälter
Maxi 580-15/500 500 582 466 4,0 400/50 16 800 15 74 K30 2 2 Direkt3 K12150581
Maxi 700-15/500 500 690 690 5,5 400/50 20 950 15 75 K30 2 2 SDS4 K12150701
Maxi 900-15/500 500 912 730 5,5 400/50 20 850 15 76 K50 2 2 SDS4 K12150901
1 nach VDMA 4362 bei 8 bzw. 12 bar Betriebsdruck   2 Schallpegel gemessen nach DIN 45635 T 13 in 4 m Abstand
3 Lieferung inkl. Netzkabel ohne Stecker   4 Lieferung inkl. verkabeltem Stern-Dreieck-Schaltkasten zur Wandmontage�
Ei
nfach gute Druckluft